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b1082b Bezem smal zacht

-
Omschrijving Specificaties
Deze bezem is geschikt voor het kleine vuil, dit komt door de zachte Artikelnummer 10030150
haren . Daarnaast is deze bezem geschikt voor kleine- en
) _ Kleur Blauw
middelgrote ruimtes.
Afmeting 39cm
Verpakking St

Gerelateerde producten

s

alh7b Steel alu alh8b Steel alu gekleurde alh40b Steel alu gekleurde
gekleurde.grip grip gri

10070250 10070300 10070310
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b1082b Bezem smal zacht
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Varianten

Artikelnummer
10030150
10030151
10030152
10030154

Afmeting
39cm
39cm
39cm

39cm

Kleur
Blauw
Geel
Rood

Groen

Verpakking
St
St
St
St

Doos inhoud

Afmeting doos

140 x b22 x h12.5
140 x b22 x h12.5
140 x b22 x h12.5
140 x b22 x h12.5

EAN Code HE
804548002195
804548002270
804548002232
804548002218
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